A Gazeta • Digital
Sexta-feira, 14 de abril de 2023publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 14/04/2023.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal

do jornal A Gazeta acesse através do link
www.gazetasbs.com.br/site/editais

MÓVEIS RUDNICK S/A
CNPJ – 86.046.612/0001-30

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS ACIONISTAS

Data e Hora: 28 de abril de 2.023, às 9:00 Horas. Local: Sede Social da Companhia, na Rua
Leopoldo Rudnick, 258, Bairro Oxford, São Bento do Sul (SC). Ordem do Dia: 1) Tomar as
contas dos Administradores referentes ao exercício social encerrado em 31.12.2022; 2)
Deliberar sobre a destinação do Resultado Líquido do Exercício de 2.022; 3) Eleição dos
Membros do Conselho de Administração para o próximo biênio; 4) Ratificação dos
honorários dos administradores para o exercício de 2.023.

São Bento do Sul (SC), 12 de abril de 2.023
Ingomar Rudnick

Presidente do Conselho de Administração

RUDNICK AGROFLORESTAL LTDA

CNPJ – 79.685.475/0001-19
NIRE – 422.0088453-5

CONTROLADORA ÚNICA DA
MÓVEIS VOGUE S.A.

CNPJ 02.046.188/0001-34
EDITAL CONVOCAÇÃO DOS SÓCIOS

ASSEMBLEIA GERAL DOS SÓCIOS
Ficam convocados todos os sócios da Móveis Vogue S.A. e Rudnick Agroflorestal Ltda.,
como Controladora Única da sua subsidiária Integral MÓVEIS VOGUE S.A., para a

ASSEMBLEIA GERAL DOS SÓCIOS, como segue:
Data e Hora: 28 de abril de 2.023, às 11:00 Horas. Local: Sede Social da Companhia, na Rua
Alexandre Schlemm, 63, Bairro Oxford, São Bento do Sul (SC). Ordem do Dia: 1) Tomar as
contas dos Administradores e deliberar sobre o balanço patrimonial e o de resultado
econômico encerrado em 31.12.2022; 2) Fixação dos honorários dos administradores para o
exercício de 2.023.
São Bento do Sul (SC), 12 de abril de 2.023

Alcides Edmundo Rudnick
Sócio Administrador

MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 69/2023
MENOR PREÇO POR LOTE

O MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL, ESTADO DE
SANTA CATARINA, através da Secretária de Desenvolvimento
Econômico e Turismo, torna público, para quem interessar possa,
conforme preceitua a Lei nº 8.666/93 e suas alterações, que
receberá até as 08h:30min do dia 03 de maio de 2023, na sede
da municipalidade, na Rua Jorge Lacerda, nº 75, propostas para:
                DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS,
MÃO DE OBRA E DEMAIS OBRIGAÇÕES NECESSÁRIAS
PARA CONSTRUÇÃO DE NOVO MIRANTE EM RIO NATAL
(MIRANTE 01), SITUADO NA RUA XV - BAIRRO RIO NATAL,
EM SÃO BENTO DO SUL/SC, CONSTRUÇÃO DE NOVO
MIRANTE EM RIO NATAL (MIRANTE 02) E CONSTRUÇÃO
DE NOVAS CERCAS (GUARDA - CORPO) AO LADO DO
MIRANTE 02, SITUADO NA ESTRADA PRINCIPAL - BAIRRO
RIO NATAL, EM SÃO BENTO DO SUL/SC, CONFORME
EMENDA PARLAMENTAR Nº 1632/2022 E DE ACORDO COM
OS MEMORIAIS DESCRITIVOS, CRONOGRAMAS FÍSICO
FINANCEIROS E PROJETOS ANEXOS.
Os interessados poderão obter maiores informações através
do telefone (47) 3631-6032, no horário das 08h00 às 12h00 e
das 13h00 às 16h00 ou retirar o Edital completo através do site:
saobentodosul.atende.net
São Bento do Sul, 30 de março de 2023

ANDREA MARISTELA BAUER TAMANINE
Secretária de Desenvolvimento Econômico e Turismo

		2023-04-14T08:05:55-0300
	EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA:00506497000114